65 La inmunidad, y libertad Ecclesiastica se infringe en los casos que numera Fagnan. ad cap. Ecclesia Sancta Maria, 10. de constit. q. 47. num. 20. *Tunc ergo libertas Ecclesiastica luditur, quando privilegia à Deo, ab Imperio, à Pontifice, aut à iure communi Ecclesiasticis tolluntur, aut impediuntur, aut quando Ecclesiasticis ea, quæ de iure competent omnibus, tolluntur, seu impediuntur in totum, vel in partem, vel impediuntur ea Ecclesiastici agere, quæ de iure communi, vel Canonico, vel Civili, cuilibet competit;* & sic liberè agi, & liberè pati. Et quando Ecclesiasticis aliquid prohibetur, quod nec Divino, nec humano iure eis prohibi-

tum est , sive specter ad esse naturale , sive spirituale , sive ad operari , sive recipere , sive ad quocumque aliud . Vel etiam quando tollitur , aut arctatur facultas actuam , qui fundatur in libero arbitrio , ex l . Cum ita legatum , ff . de condit . Et demonst . Et quando Ecclesiastici redduntur timidiiores directe , vel indirecte , expresse , & clare , vel tacite per circuitum ; cap . Quanto , 26 . de privileg . cap . fin . de vit . & honest . Cler . Spec . tom . 1 . decis . 12 . n . 39 .

66 Y todos ellos se encuentran en la prohibicion , que pretende la Ciudad ; de que el Cabildo tenga casa particular de abasto para los Ecclesiasticos ; pues se verifica impedido el uso de la libertad , que por todas leyes le compete , como se ha probado , y constara en adelante . Y porque no hay ley que lo prohiba , cap . Non discretè , 1 . de Procurat . in 6 . leg . De pretio , 8 . ff . de publ . in rem act . Ropol . var . cap . 1 . de iurisdict . omn . iudic . num . 152 . Donde tratando de esta question , dize : *Habeant locum deputatum ubi carnes scindantur ad eorum congruam sustentationem , & divisionem faciendam : nam ut supra est dictum , licitum est eis absolute , cum expresse à iure non sit eis prohibitum ,* Pignat . tom . 2 . consult . 34 . num . 17 . ibi : *Imò non solum effet Clericis auferre , quod de iure communi concessum est , sed prohiberetur indirecte , quod nec iure Divino , vel humano eisdem non reperitur prohibitum , quod est contra LIBERTATEM Ecclesiasticam :: & multo minus ad id cogendi sunt Clerici ex instantia laicorum quia sic subijcerentur eorum voluntati .*

67 Balmas . de collect . quæst . 83 . num . 8 . apoya la misma opinion en favor de los Barones , que , por laicos , son menos privilegiados , ibi : *Et pro Baronibus , videndum noviter , & post hac scripta visus , Ioseph Ros . in consultationib . iuridicis , consult . 66 . ferè per tot . Vbi accurate defendit , quod lege Regia non prohibente , Baronibus licitum esse habere MCELLA , neque lege municipalí hoc illis prohiberi posse .*